* ELK ZI' IJN RECHT
* ROLLEGEM KAPELLE

INL SPE SCH GPR UNI

* ARRAS(Grévillers) 30-08-25 * Los
* Basi S:

*

110 JONCGE
0o 0 o0
0 0 o0
0 0 o0

0 0 M EZEN
0 PCELEN
SPECI ALE

BON SUP

09. 00
88000

S

P

10042 *
. 1 *

4

0

0

* (C) 2025w Data Technol ogy Deerlijk
13 Deel nemers * KLACHTEN TOT : TOT VOLGEND WOENSDAG 0493/ 43. 89. 24.

*

JUl ST

SNELHEI D

WWWWWWWWWWRNNNNRNNNNNNRRRRERRRRE R P
OCONOTRWNROOO~NOURWNROOWONOUIRAWNROOO~NOUTRAWNER

AADMDDDIA
OURAWNEFO

WP

PRPPPPORPPRPRPORNNRPONRPNORNRREARRPRPOOONORWANWOOOONRERO

DESMEDT W LLY
LUYCKX FRI EDA
LUYCKX FRI EDA

DE MUELENAERE R

BUYSE F. WAE.
DORME W LLY

DE MUELENAERE R

WYNANT YVAN
MJLI ER FI LI P

DE MUELENAERE R

DORMVE W LLY

VANBI ERVLI ET NO

LUYCKX GEERT
LUYCKX CGEERT

VANBI ERVLI ET NO
VANBI ERVLI ET NO
DE MUELENAERE D

DESMEDT W LLY
DEMAN NORBERT
DEPREI TERE -

LUYCKX FRI EDA
DESMEDT W LLY
DEMAN NORBERT
DE MUELENAERE
DEMAN NORBERT
DE MUELENAERE
DE MUELENAERE
LUYCKX CGEERT

LUYCKX FRI EDA
MJLI ER FILIP

BUYSE F. WAE.
DESMEDT W LLY
DESMEDT W LLY
DEMAN NORBERT
DE MUELENAERE
DESMEDT W LLY
MJLI ER FI LI P

DORME W LLY

MJLI ER FI LI P

LUYCKX FRI EDA

DE MUELENAERE D

MJLI ER FILIP

WAE CLARYSSE W
DE MUELENAERE R

LUYCKX GEERT
DEMAN NORBERT

V\E

I ZE

LEN
CEK

| ZE
| ZE
I ZE
ROL
CEK
| ZE
LED
CEK
GUL
LEN

16
25
25
10
5
6
10
2
5
10
6
3
11
11
3
3
8
16
6
11
25
16
6
10
6
10
8
11
25
5
5
16
16

8737

P~NORPANWUUIOWUINWNREFRPWONNRPRPRPOUIOOWWRAWONREPRPNWUOINENWNNO

OA~NWOWARWWOORUURANNAWNOWEANWW

BE3047883- 25
BE3097147- 25
BE3033084- 25
BE3036868- 25
BE3035437- 25
BE3036608- 25
BE3036870- 25
BE3036471- 25
BE3036356- 25
BE3036862- 25
BE3036618- 25
BE3033792- 25
BE3033134- 25
BE3096407- 25
BE3033789- 25
BE3033788- 25
BE3033450- 25
BE3036649- 25
BE3066698- 25
BE3095251- 25
BE3033071- 25
BE3033896- 25
BE3066543- 25
BE3036863- 25
BE3096030- 25
BE3036876- 25
BE3033443- 25
BE3033110- 25
BE3033073- 25
BE3036353- 25
BE3035447- 25
BE3033889- 25
BE3033881- 25
BE3066683- 25
BE3036869- 25
BE3033878- 25
BE3036371- 25
BE3036643- 25
BE3036374- 25
BE3033098- 25
BE3033444- 25
BE3036367- 25
BE3034603- 25
BE3036871- 25
BE3096416- 25
BE3066682- 25

NNWOOONEFENNONRFRFUOINCIOIRPRANUORPWNWNOONNNRPRPOONUOIROWRARRLRUIORWNNE

PRPRPPPORPRRRPORPRRORPRPORPRRPRRPPRPOOWNRERONNWORNONRERO

90*

60*

20*
20
20*
60
20*
20
20*
60
20*
20*
20
20*
60
20
20*
20
20
60
20
20*
20*
20
20

3.00

WB € 25 DUIVENVOEDERS-

2. 40~

10. 00 6.0015


WB € 25 DUIVENVOEDERS

WB € 25 DUIVENVOEDERS


* ELK ZI' IJN RECHT * ARRAS(Gévillers) 30-08-25 * Los : 09.00 S: 0042 *

* ROLLEGEM KAPELLE * 110 JONGE * Basis: 88000 P: 2 *
PL TOT NAAM GEM AD | D AFSTAND RI NG JR JU ST SNELHEI D NR M EZ PCEL SPEC SPE ES A2S S A3S
47 0. 60 LUYCKX FRI EDA ROL 25 12 6 BE3033091-25 09.58480 1508.9796 2 0. 60* - - - - - - -
48 0. 60 BUYSE F. WAE. MO 5 5 3 BE3035440-25 09.57460 1482.5159 1 0. 60 - - - - - - -
49 0. 60 BUYSE F. WAE. MOO 5 4 4 BE3035453-25 09.57570 1477.8257 1 0. 60 - - - - - - -
50 0. 60 LUYCKX GEERT QL 11 6 5 BE3033049-25 10. 00270 1461.9024 2 0. 60* - - - - - - -
51 0. 60 WYNANT YVAN | ZE 2 1 2 BE3036478-25 10. 04400 1456.9485 1 0. 60 - - - - - - -
52 0. 60 DESMEDT WLLY MOO 16 12 7 BE3033895-25 09.59470 1452.2944 1 0. 60 - - - - - - -
53 0. 60 DEMAN NORBERT LEN 6 2 6 BE3066692-25 10. 02293 1451.8710 2 0. 60* - - - - - - -
54 0. 60 LUYCKX FRI EDA ROL 25 7 7 BE3033117-25 10.01510 1434.5675 2 0. 60* - - - - - - -
55 0. 60 DESMEDT W LLY MO 16 6 8 BE3033898-25 10. 00400 1431.1484 1 0. 60 - - - - - - -
------------------------------------------ CGeld buiten de prijzen tot : 1-12.0129,83 -----mmm oo oo
* DE MUELENAERE D CEK 8 7 4 BE3033449-25 10. 05010 1421.5124 1 - - - - - - - -
* DORME W LLY | ZE 6 4 4 BE3036610-25 10. 05570 1419. 2570 8 - - - - - - - -
* 5.00 DE MUELENAERE R CEK 10 1 9 BE3036856-25 10. 08463 1352. 7082 8 - - - - - - - 5.00



